
MĚSTSKÝ ÚŘAD DOMAŽLICE 
Odbor dopravy 
náměstí Míru 1, pracoviště U Nemocnice 579 
344 20  Domažlice 

 

Tel .: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 

ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu 
 

  

  

  
Čís lo jednací: MeDO-30005/2024-Ko 
Spis. značka: OD-4304/2024 
Počet l istů: 2 
Počet příloh: 0 
  
Vyřizuje: Ing. Jan Koš 
Telefon: 379 719 229 

  
Datum: 03.07.2024 
 

 

 
ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad Domažlice, Odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný silniční správní úřad v daném 
případě ve věcech silnic II. a III. třídy ve smyslu ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), v řízení o žádosti o 
povolení uzavírky provozu na silnicích, kterou dne: 03.05.2024 podala a dne: 21.06.2024 žádost 
změnila společnost ROBSTAV k. s., IČ: 27430774, se sídlem: Mezi Vodami č. p. 205/29, Modřany, 

143 00 Praha 4, jako oprávněný žadatel – účastník správního řízení, jehož dalšími účastníky jsou: 

• Plzeňský kraj, IČ: 70890366, se sídlem: Škroupova č. p. 18, 306 13 Plzeň, zastoupený 
organizací Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ: 72053119, 
se sídlem: Koterovská č. p. 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň;  

• Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČ: 65993390, se sídlem: Na Pankráci č. p. 546/56, 140 00 

Praha 4 Nusle, prostřednictvím Správy Plzeň, se sídlem Hřímalého č. p. 37, 301 00 Plzeň;  
• Obec Vlkanov, IČ: 00572233, č. p. 24, 345 22, Vlkanov (doručí se prostřednictvím datové 

schránky); 

• Obec Nový Kramolín, IČ: 00256811, č. p. 13, 344 01, Nový Kramolín;  

• Obec Nový Pařezov, IČ: 00572276, č. p. 35, 344 01 Pařezov;  

• Obec Ždánov, IČ: 00572594, č. p. 49, 344 01, Ždánov; 
• Obec Meclov, IČ: 00253553, č. p. 137, 345 21, Meclov; 

• Město Poběžovice, IČ: 00253669, náměstí Míru č. p. 47, 34522, Poběžovice; 

ve správním řízení rozhodl ve smyslu ustanovení § 24 odst. 1 a odst. 2 zákona tak, že  

povoluje 

na základě projednání s vlastníky dotčených pozemních komunikací (Plzeňský kraj prostřednictvím 

Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, Česká republika prostřednictvím Ředitelství silnic a dálnic 
ČR v pověření Správa Plzeň), zn.: 24965/24/SUSPK-D, ze dne 31.05.2024, s dotčenými obcemi, a 
s dotčeným orgánem Policie České republiky, který v dané věci vydal své vyjádření č. j. KRPP-57696-
2/ČJ-2024-030106, ze dne: 26.4.2024, úplnou (pro veškerý provoz) uzavírku provozu na silnici  

1) II. tř. č. 195, v km staničení: cca 29,855-30,270 (dle mapy silniční sítě okresu Domažlice); 

2) II. tř. č. 195, v délce: cca 395 m, v km staničení: cca 30,270-30,465 (dle mapy silniční sítě okresu 
Domažlice); 



 

Čj. MeDO-30005/2024-Ko Strana 2 (celkem 4) 

3) III. tř. č. 19522, v délce: cca 80 m, v km staničení: cca 0,000-0,080 (dle mapy silniční sítě okresu 

Domažlice); 

to vše v obci Vlkanov, v době trvání od 10.07.2024 - 30.11.2024 (doby trvání jednotlivých etap dané 
stavby budou stanoveny operativně v závislosti na jejich průběhu – návrh žadatele), za účelem: 
provádění stavebních prací v souvislosti s opravami dotčených úseků předmětných silnic  – 
rekonstrukce průtahu obce Vlkanov. Žadatel informuje zdejší úřad o termínech jednotlivých etap. 

Současně Městský úřad Domažlice, Odbor dopravy, nařizuje objížďku s následujícími objízdnými  
trasami: 

- pro etapu 1) – pro místní automobilovou a autobusovou dopravu: od místa uzavírky silnice 

II/195 v obci Vlkanov po silnici III/19522 směr Ohnišťovice až ke křižovatce se silnicí III/19520, 
dále po silnice III/19520 ke křižovatce se silnicí II/195 Poběžovice, dále po silnici II/195 k okružní 

křižovatce silnic II/195 a III/19521 Poběžovice k místu uzavírky, obousměrná, v délce cca 6,3 km. 

- pro etapu 2) a 3) – pro místní automobilovou dopravu: od místa uzavírky silnice II/195 v obci 
Vlkanov po silnici II/195 směr Nový Kramolín, Nový Pařezov, Ždánov na křižovatku se silnicí 
II/189, dále směr Draženov na okružní křižovatku se silnicí I/26, po silnici I/26 směr Březí, na 
křižovatku se silnicí II/196 (Meclov), po silnici II/196 přes Meclov, Zámělíč, Poběžovice (okružní 
křižovatku se silnicí III/19520) a přes k okružní křižovatku silnic II/195 a III/19521 Poběžovice 
k místu uzavírky, obousměrná, v délce cca 21,7 km. 

 

a) Dopravní značení uzavírek provozu na dotčených silnicích a vyznačení objížděk zabezpečí 

žadatel dle stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích vydaného 
Městským úřadem Domažlice, Odborem dopravy č. j. MeDO-34776/2024-Kri ze dne 

7.6.2024, dle písemného vyjádření Policie České republiky KRPP-57696-2/ČJ-2024-030106 ze 
dne 26.04.2024, dle stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci č. j. PK-

DSH/8435/24, vydaného Krajským úřadem Plzeňského kraje, Odborem dopravy a silničního 
hospodářství dne 29.05.2024 a dle stanovení přechodné úpravy provozu č. j. MUHT 

14716/2024, vydaného Městským úřadem Horšovský Týn, Odborem dopravy a silničního 
hospodářství dne 30.5.2024 (vše přiloženo k tomuto rozhodnutí). 

b) Žadatel odpovídá za dopravní značení uzavírek provozu a objížděk, jeho stav a údržbu během 

celých průběhů uzavírek provozu a objížděk. 

c) Uzavírky provozu budou označeny v souladu s § 39 odst. 4 vyhl. č. 104/1997 Sb., kterou se 

provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, tj. na začátku úseku 
s uzavírkou provozu bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a  ukončení 
uzavírky provozu a názvu a sídla právnické osoby, na jejíž žádost byla uzavírka provozu 
povolena. 

d) Držitel tohoto povolení zajistí přemístění zastávky veřejné linkové dopravy (zastávka 
„Vlkanov“) včetně označníku zastávky včetně výlepové plochy, a  to obousměrně k domu č. 

p. 19.- A dále zajistí bezpečný průjezd vozidel BUS o šířce min. 3,25 m. 

e) Přesný termín uzavírky oznámí zhotovitel stavby min. 3 pracovní dny předem dopravci 

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r. o.), dopravnímu úřadu (Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor 
dopravy a silničního hospodářství) a organizátoru veřejné dopravy (POVED s. r. o.) dle 

vyjádření PK-DSH/9431/24, které žadatel taktéž obdržel. V tomto vyjádření se uvádí, že 
linky budou vedeny v době úplné uzavírky (do 31.8.2024) takto: - vyjma spojů č. 8 a 29 

pojedou veškeré spoje v úseku Poběžovice – Vlkanov po objízdné trase po silnicích III/19522 
a III/19520 (přes zastávku „Poběžovice, Ohnišťovice,rozc.1.6) - zastávka Poběžovice,Šitboř 



 

Čj. MeDO-30005/2024-Ko Strana 3 (celkem 4) 

bude po dobu úplné uzavírky zrušena bez náhrady; - zastávka Vlkanov bude obousměrně 

přesunuta na silnici III/1952 k rybníku, č.p. 19 dle schváleného DIO; - spoje č. 8 a 29 pojedou 
po objízdné trase Poběžovice – III/19520 – Otov –Pařezov – Nový Pařezov – Ždánov; vynechají 

zastávky Pařezov,,rozc.0.6; Nový Kramolín; Vlkanov (minimální frekvence). 

f) Rozsah uzavírky ad 1) bude koordinován s ohledem na zprovoznění částí místních a 
účelových komunikací souběžných s uzavírkou v obci Vlkanov, z důvodu zajištění dopravní 
obslužnosti nemovitostí a podniků. 

g) Případné zkrácení doby trvání uzavírky provozu držitel tohoto povolení neprodleně oznámí 
zdejšímu správnímu orgánu, dotyčnému dopravci veřejné linkové dopravy a dotyčnému 
dopravnímu úřadu. 

 

Pracovník odpovědný za organizování a zabezpečení dané akce: pan Václav Kozák, tel.: 602 293 013. 

Odůvodnění:  

Zdejší správní orgán projednal ve správním řízení předmětnou žádost podanou dne 03.05.2024 a 
změněnou dne:21.06.2024 a společností ROBSTAV k. s., IČ 27430774, se sídlem: Mezi Vodami č. p. 
205/29, Modřany, 143 00 Praha 4 a na základě vyjádření příslušného orgánu Policie České republiky 
a na základě projednání s  vlastníky dotčených silnic, s dotčenými obcemi a dopravním úřadem a na 
základě vlastní správní úvahy vydal toto rozhodnutí, jímž povolil uzavírky provozu na dotčených 
úsecích předmětných pozemních komunikací a nařídil objížďky, tak, jak je ve výroku tohoto 

rozhodnutí uvedeno. 

Správní orgán stanovil a v tomto rozhodnutí uvedl podmínky, které považoval pro danou věc za 

potřebné a důležité. 

Poučení:  

Proti tomuto rozhodnutí lze ve smyslu ustanovení § 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), podat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
(doručení) odvolání, a to ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, podáním učiněným u zdejšího 
správního orgánu.  

Včas podané a přípustné odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá ve smyslu ustanovení § 24 odst. 4 
zákona odkladný účinek. 

Toto povolení nenahrazuje jiná povolení podle stavebních, vodohospodářských nebo jiných 
předpisů a nejsou jím řešeny majetkoprávní vztahy. 

V případě nedodržení podmínek uvedených v tomto rozhodnutí bude postupováno ve smyslu 
zákona. 

 

 

Ing. Jan Koš 

vedoucí odboru dopravy 

 



 

Čj. MeDO-30005/2024-Ko Strana 4 (celkem 4) 

 

Přílohy: 
• 2x informativní schéma situace s vyznačením předmětných uzavírek provozu a objížděk 

• stanovení přechodné úpravy provozu na dotčených pozemních komunikacích Městského 
úřadu Domažlice, Odboru dopravy (opatření obecné povahy včetně příloh) 

• vyjádření Policie České republiky (doplnění dopravního značení) 

• stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci Krajského úřadu Plzeňského 
kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství (opatření obecné povahy včetně příloh) 

• stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci Městského úřadu Horšovský 
Týn, Odboru dopravy a silničního hospodářství (opatření obecné povahy včetně příloh) 

 
Obdrží: 

žadatel (účastník řízení) 
• ROBSTAV k. s., Mezi Vodami č. p. 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4 (doručí se 

prostřednictvím datové schránky)  

ostatní účastníci řízení  
• Plzeňský kraj, Škroupova č. p. 18, 306 13 Plzeň, prostřednictvím Správy a údržby silnic 

Plzeňského kraje, příspěvkové organizace, Koterovská č. p. 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
(doručí se prostřednictvím datové schránky) 

• Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci č. p. 546/56, 140 00 Praha 4 Nusle, 
prostřednictvím Správy Plzeň, se sídlem Hřímalého č. p. 37, 301 00 Plzeň (doručí se 
prostřednictvím datové schránky)  

• Obec Vlkanov, č. p. 24, 345 22 Vlkanov (doručí se prostřednictvím datové schránky)  

• Obec Nový Kramolín, č. p. 13, 344 01 Nový Kramolín (doručí se prostřednictvím datové 
schránky) 

• Obec Nový Pařezov, č. p. 35, 344 01 Pařezov (doručí se prostřednictvím datové schránky)  

• Obec Ždánov, č. p. 49, 344 01 Ždánov (doručí se prostřednictvím datové schránky) 

• Obec Meclov, č. p. 137, 345 21 Meclov (doručí se prostřednictvím datové schránky)  

• Město Poběžovice, náměstí Míru č. p. 47, 34522 Poběžovice (doručí se prostřednictvím 
datové schránky) 

dotčený orgán  

• Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, 

dopravní inspektorát, 344 15 Domažlice (doručí se prostřednictvím datové schránky)  
• Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Škroupova č. p. 18, 

306 13 Plzeň (doručí se prostřednictvím datové schránky) 
• Městský úřad Horšovský Týn, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Náměstí Republiky 

52, 346 01 Horšovský Týn (doručí se prostřednictvím datové schránky)  

na vědomí  

• Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, Klatovská třída č. p. 2960/200i, Jižní 

Předměstí, 301 00 Plzeň (doručí se prostřednictvím datové schránky) 
• Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova č. p. 9, 320 68 Plzeň (doručí se 

prostřednictvím datové schránky) 

• ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r. o., Pod Hájem č. p. 97, 267 01 Králův Dvůr (doručí se 

prostřednictvím datové schránky)  
• POVED s. r. o., Nerudova č. p. 982/25, Jižní Předměstí, 301 00, Plzeň (doručí se 

prostřednictvím datové schránky) 







tel. ústředna:  379  415  111                               e-mail: epodatelna@muht.cz                                                    IČ:       00253383   
ID DS:               zgibvyv                                       www.horsovskytyn.cz                                                         DIČ: CZ 699006180 

Městský úřad  Horšovský Týn 
odbor dopravy a silničního hospodářství 
nám. Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn 
___________________________________________________________________________________________ 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:   ---   
ZE DNE:                 29.05.2024            
NAŠE ZN.:             ODSH 14663/2024 
NAŠE Č.J.:             MUHT 14716/2024 
VYŘIZUJE: Mgr. Pavel Turner 
TEL: 379 415 183 
E-MAIL:                 epodatelna@muht.cz 
DATUM:                30.05.2024 
 

 
 

STANOVENÍ  PŘECHODNÉ  ÚPRAVY  PROVOZU 
  NA POZEMNÍCH  KOMUNIKACÍCH     

 
Podle ustanovení  § 77 odst. 1 písm. c)  a  § 124 odst. 6  zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen 
zákon o silničním provozu), odbor dopravy a silničního hospodářství  Městského úřadu 
Horšovský Týn,  na základě návrhu právnické osoby ROBSTAV k.s., se sídlem Mezi vodami 
205/29, Modřany, 143 00 Praha 4, IČ: 27430774, ze dne 29.05.2023, stanovuje přechodnou 
úpravu provozu na pozemních komunikacích, po předchozím písemném vyjádření dopravního 
inspektorátu, územního odboru Domažlice, krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, 
Policie ČR, Kosmonautů 165, 344 01 Domažlice, Č.j.: KRPP-57696-2/ČJ-2024-030106, ze dne 
26.04.2024,  následovně: 
 
• na silnici II. tř. č. 196 za obcí Meclov, před křižovatkou se silnicí I/26, osadit 

informativní směrovou značku č. IS 11c, „Směrová tabule pro  vyznačení objížďky“, 
 
podle návrhu dopravního značení pro objízdnou trasu při stavbě: „II/195 Průtah Vlkanov, 
DIO,SO 101, 102 – Etapa 1, Fáze 2, 3“,  (Příloha č. 1/1-2), který je nedílnou součástí tohoto 
stanovení, 
 
za účelem vyznačení objízdné trasy, v souvislosti s regulací dopravy při realizaci 1. fáze, 2 a 3 etapy 
stavby: „II/195 Průtah Vlkanov“. 
 
Další podmínky pro osazení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích: 

– stanovené dopravní značky musí svým provedením odpovídat příslušným ustanovením 
zákona č. 361/2000 Sb., o  provozu na pozemních komunikacích, v návaznosti na vyhlášku č.  
294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a na 
související předpisy, 

– při instalaci stanoveného dopravního značení budou dodržována ustanovení „Zásad pro 
přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích“ (TP 66), 

– stanovené dopravní značky  budou provedeny výhradně jako retroreflexní, třídy minimálně R 
1, podle příslušných platných ČSN, 

– žadatel zajistí odbornou instalaci stanoveného dopravního značení, 
– stálé dopravní značení a dopravní zařízení, které by bylo v rozporu se stanoveným 

přechodným dopravním značením, bude dočasně zneplatněno. 
 

          
      
          dle rozdělovníku 

http://www.horsovskytyn.cz/


tel. ústředna:  379  415  111                               e-mail: epodatelna@muht.cz                                                    IČ:       00253383   
ID DS:               zgibvyv                                       www.horsovskytyn.cz                                                         DIČ: CZ 699006180 

 
Doba platnosti tohoto stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích: 
 

– od 31.05.2024 do 30.11.2024.   
 
 
Odůvodnění 
 
Dne 29.05.2024 obdržel odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Horšovský Týn  
návrh právnické osoby ROBSTAV k.s., se sídlem Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4, IČ: 
27430774, na stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, na silnici II. č. 196  
za obcí Meclov, před křižovatkou se silnicí I/26. 
Účelem navržené přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích je vyznačení objízdné 
trasy  v souvislosti s regulací dopravy při  realizaci 1. fáze, 2 a 3 etapy stavby: „II/195 Průtah 
Vlkanov“. 
K návrhu přechodné úpravy provozu byl přiložen návrh dopravního značení pro objízdnou trasu. 
Návrh byl projednán s dotčeným orgánem, dopravním inspektorátem, územního odboru Domažlice, 
krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, Policie ČR, Kosmonautů 165, 344 01 Domažlice, který 
svým stanoviskem pod Č.j.: KRPP-57696-2/ČJ-2024-030106, ze dne 26.04.2024 se stanovením 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích souhlasí. 
Správní orgán při stanovení uvedené přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, ve své 
správní úvaze shledal, že všechny zákonem požadované  podmínky pro její realizaci byly splněny.  
Správní orgán je přesvědčen,  že předmětná přechodná úprava  provozu na pozemních komunikacích 
není v rozporu s obecně platnými předpisy a s principy bezpečnosti a plynulosti silničního provozu a 
proto se rozhodl navrhovanou přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích stanovit tak, 
jak je výše uvedeno. 
 
 
Poučení 
 
Na toto stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích se nevztahuje ustanovení 
§ 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích, neboť nejde o světelné signály, příkazové 
a zákazové dopravní značky, dopravní značky upravující přednost a dodatkové tabulky k nim nebo 
jiné dopravní značky ukládající účastníku silničního provozu povinnosti odchylné od obecné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích. Z uvedeného důvodu nebylo toto stanovení přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích realizováno formou opatření obecné povahy ve smyslu 
ustanovení § 171 – 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Pavel Turner 
vedoucí odboru 
 
 
Příloha:   2 listy –  Návrh dopravního značení 
 
 
 
 

http://www.horsovskytyn.cz/


tel. ústředna:  379  415  111                               e-mail: epodatelna@muht.cz                                                    IČ:       00253383   
ID DS:               zgibvyv                                       www.horsovskytyn.cz                                                         DIČ: CZ 699006180 

Doručí se: 
 
Navrhovatel: 

• ROBSTAV k.s.,  Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4 
 
Dotčený orgán: 

• Policie ČR, krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,  územní odbor Domažlice,  
Kosmonautů 165, 344 01 Domažlice 

 
Na vědomí: 

• Městský úřad Domažlice, Odbor dopravy, náměstí Míru 1, pracoviště U Nemocnice 579, 
344 20 Domažlice 

 
 
 
 
 

http://www.horsovskytyn.cz/






KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Vaše č. j.:
Ze dne: 29.05.2024
Naše č. j.: PK-DSH/8435/24
Spis. zn.: ZN/1300/DSH/24
Počet listů: 1
Počet příloh: 1
Počet listů příloh: 2

Vyřizuje: Ing. Markéta Fikrlová
Tel.: 377 195 115
E-mail: marketa.fikrlova@plzensky-kraj.cz

Datum: 30.05.2024

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako věcně 
a místně příslušný správní orgán podle § 124 odst. 4 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., 
o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě návrhu právnické osoby ROBSTAV k.s., Mezi 
Vodami 205/29, 143 00 Praha 4, IČ: 27430774, ze dne 29.05.2024

s t a n o v í 
v  souladu s ustanovením § 77, odst. 1), písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů po předchozím písemném vyjádření Policie ČR, Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, DI, ze dne 26.04.2024, č.j. KRPP-57696-
2/ČJ-2024-030106, následující přechodnou úpravu provozu na pozemní 
komunikaci - silnici I/26, v obci Draženov a v místě křižovatky sil. I/26 x II/196 u 
obce Meclov, k zajištění bezpečnosti silničního provozu a informování o omezení 
provozu v souvislosti s uzavírkou silnice II/195 v obci Vlkanov z důvodu provádění 
stavebních prací v rámci akce „II/195 - průtah Vlkanov“, za těchto podmínek:
- Dotčený úsek: silnice I/26, v obci Draženov a v místě křižovatky sil. I/26 x II/196 

u obce Meclov 
- Použité svislé dopravní značky a zařízení – dle situace DIO /viz příloha/ dle zásad 

TP 65 „Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích“ a dle zásad        
TP 66 „Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích“, 
které tvoří nedílnou součást tohoto stanovení přechodné úpravy provozu

- Doba platnosti: od 31.05.2024 do 30.11.2024
Další podmínky, za kterých lze provést tímto stanovenou přechodnou úpravu 
provozu na pozemní komunikaci:

- veškeré dopravní značky a zařízení musí svým provedením odpovídat příslušným 
ustanovením zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a              
o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů v návaznosti                  
na vyhlášku č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích a úprava zařízení provozu na pozemních komunikacích,                        
na související předpisy a na platné ČSN

  dle rozdělovníku



 2/2

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- budou dodrženy podmínky stanoviska Policie ČR, Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, DI, ze dne 26.04.2024, č.j. KRPP-
57696-2/ČJ-2024-030106.

- použité dopravní značky a zařízení budou provedeny výhradně jako retroreflexní, 
třídy minimálně 1 dle platné ČSN a musí být osazeny buď na stabilních stojanech 
opatřených červeno-bílými pruhy, spodní hranou ve výšce minimálně 0,60 m              
nad vozovkou, nebo na podpěrných sloupcích opatřených nátěrem se střídavě 
červenobílými pruhy šířky 0,10 – 0,20 m v celkové délce min. 0,45 m

- podpěrné sloupky budou uchyceny v podkladních deskách
- použité dopravní značky a zařízení budou po celou dobu udržovány v plně 

funkčním stavu a v čistotě a budou správně umístěny a připevněny
- místní úprava provozu na pozemní komunikaci, která nebude v souladu se 

stanovenou přechodnou úpravou provozu, bude po dobu trvání přechodné úpravy 
zneplatněná (v souladu s vyhláškou č.294/2015 Sb.)

- o každém omezení silničního provozu na pozemní komunikaci je nutno informovat 
Národní dopravní informační centrum (NDIC) a zadat skutečnou dobu trvání 
dopravního omezení do univerzální aplikace (http://jsu.jsdi.cz). V nutných 
případech lze tyto operativní změny hlásit telefonicky na NDIC (tel. 954 913 550-
557). 

Přílohy:
- situace DIO

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
podepsáno elektronicky

Obdrží:
- ROBSTAV k.s., Mezi Vodami 205/29, 143 00 Praha 4, IČ: 27430774
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, DI, 

Kosmonautů 165, 344 01 Domažlice
- Ředitelství silnic a dálnic s.p., Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
- Město Domažlice, odbor dopravy, pracoviště U nemocnice 579, 344 20 Domažlice, IČ: 

00253316
- vlastní k založení

http://jsu.jsdi.cz/


MĚSTSKÝ ÚŘAD DOMAŽLICE 
Odbor dopravy 
náměstí Míru 1, pracoviště U Nemocnice 579 
344 20  Domažlice 
 
Čís lo jednací:            MeDO-34776/2024-Kri  
Spis. značka:             OD-4304/2024 
Počet l istů                 4 
Počet příloh:             10 
Vyřizuje:                    Jan Krines 
Telefon:                     379 719 228 
 

Datum:                      07.06.2024 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

opatření obecné povahy – 

stanovení přechodných úprav provozu na pozemních komunikacích 

 
Městský úřad Domažlice, Odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný správní orgán ve smyslu 

ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dá le jen 

zákon), na základě žádosti, kterou dne: 02.05.2024 podala společnost ROBSTAV k. s., IČ: 27430774, 
se sídlem: Mezi Vodami 205/29, 143 00 Praha 4, Modřany, a jeho projednání s příslušným orgánem 
Policie České republiky – Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, 
dopravní inspektorát Domažlice, který k dané věci vydal své vyjádření č. j.: , ze dne: , tímto opatřením 
obecné povahy zpracovaným ve smyslu § 171-174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen správní řád), v návaznosti na ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5  
zákona                   

stanoví 

následující přechodné úpravy provozu na dotčených pozemních komunikacích. 

DOTČENÉ ÚSEKY POZEMNÍ KOMUNIKACE A ROZSAHY PRACOVNÍCH MÍST:  

úplná uzavírka (pro veškerý provoz) provozu  

na silnici  

1) II. tř. č. 195 

v délce: cca 383 m, 

 v km staničení: 29,868-30,251 cca (dle mapy silniční sítě okresu Domažlice);  

2) II. tř. č. 195 

v délce: cca 226 m,  

 

v km staničení: cca 29,868-30,474 (dle mapy silniční sítě okresu Domažlice); 

 

Tel .: 379 719 111 Bank. spojení: 109782579/0300 IČ: 00253316 E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz 

ISDS: q25byeg  104594982/0300 DIČ: CZ00253316 www.domazlice.eu  



3) II. tř. č. 195 

v délce: cca 266 m,  

v km staničení: cca 30,211-30,474 (dle mapy silniční sítě okresu Domažlice); 

4) III. tř. č. 19522  

v délce: cca 73 m,  

v km staničení: cca 0,000-0,073 (dle mapy silniční sítě okresu Domažlice); 

5) na předmětných místních komunikacích; 

to vše v: obci Vlkanov 

za účelem: dopravní označení uzavírek provozu a objížděk v  souvislosti s prováděním stavebních 
prací při opravách dotčených úseků předmětných silnic,  

 
STANOVENÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ A ZAŘÍZENÍ PRO OZNAČENÍ PŘEDMĚTNÉHO PRACOVNÍHO MÍSTA: 

viz přílohy – 7x výkres situace s vyznačením stanovených přechodných úprav provozu na dotčených 
pozemních komunikacích, jenž bude jako příloha tohoto stanovení přechodných úprav provozu na 

dotčených pozemních komunikacích zveřejněn na úředních deskách včetně elektronických 
Městského úřadu Domažlice, Obecního úřadu Vlkanov, Obecního úřadu Nový Kramolín, Obecního 

úřadu Ždánov, Obecního úřadu Meclov a Městského úřadu Poběžovice. 

PODMÍNKY, ZA   KTERÝCH    LZE   PROVÉST    STANOVENÉ    PŘECHODNE    ÚPRAVY   PROVOZU   NA   
DOTČENÝCH POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ: 
a) Veškeré dopravní značky a zařízení, které budou v rámci označení předmětných uzavírek provozu 
a objížděk použity, musí svým provedením odpovídat příslušným ustanovením zákona v návaznosti  
na vyhlášku č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, a na 
související předpisy (vzorové listy VL 6.1 – Svislé dopravní značky – schváleno Ministerstvem dopravy 
č. j. 56/2019-120-TN/1 ze dne: 19.07.2019, vzorové listy VL 6.2 – Vodorovné dopravní značky                 
a VL 6.3 – Dopravní zařízení – obojí schváleno Ministerstvem dopravy č. j. 43/2017-120-TN/1 ze dne: 
9. února 2017).  

b) Přechodné dopravní značení a zařízení v rámci označení předmětných uzavírek provozu                       
a objížděk, jež je potřebné pouze v pracovní době, musí být v mimopracovní době zrušeno. 
c) Stanovené přechodné dopravní značení a zařízení dotčených úseků pozemních komunikací musí 
být v případě potřeby odpovídajícím způsobem aktualizováno v souladu s postupem prací na 

předmětných pracovních místech a bezprostředně po jejich ukončení musí být neprodleně zrušeno.  

d) Při instalaci stanovených dopravních značek a zařízení budou dodržována ustanovení „Zásad pro 
přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích“ - technické podmínky TP 66. 

e) Stanovené dopravní značky budou provedeny výhradně jako reflexní třídy minimálně R 1 podle 
příslušných platných ČSN. 

f) Navrhovatel zajistí odbornou instalaci stanoveného dopravního značení  
g) Případné trvalé dopravní značky případně zařízení, které by byly se stanoveným přechodným 

dopravním značením v rozporu, budou dočasně zneplatněny.  

Doba platnosti tohoto stanovení přechodných úprav provozu na dotčených pozemních 
komunikacích: od: 17.6.2024 do: 30.11.2024 (dotyčné stavební práce jsou rozděleny do fází, 
přičemž doba trvání jednotlivých fází bude stanovována operativně dle průběhu prací). 

strana 2 (celkem 5) 



Odůvodnění: 

Zdejší správní orgán obdržel žádost, kterou společnost ROBSTAV k. s., Praha, požadovala stanovení 
přechodných úprav na výše uvedených pozemních komunikacích za účelem dopravního označení 

uzavírek provozu a objížděk v souvislosti s prováděním stavebních prací při opravách dotčených 
úseků předmětných silnic. Požadováno bylo upravit provoz na předmětných pozemních 

komunikacích svislými dopravními značkami a dopravními zařízeními. Nutnost zřízení dotyčných 
uzavírek provozu na uvedených pozemních komunikacích za uvedeným účelem shledal zdejší 

správní orgán jako opodstatněný důvod pro navržená omezení provozu.  

K žádosti byla přiložena grafická příloha – 10 x informativní výkres situace s  vyznačením navržených 
přechodných úprav provozu na dotčených pozemních komunikacích. 

Zdejší správní orgán ve smyslu ustanovení § 77 odst. 3 zákona projednal předmětnou žádost                  
o stanovení přechodných úprav provozu na zájmových pozemních komunikacích s Policii České 
republiky, Krajským ředitelstvím policie Plzeňského kraje, územním odborem Domažlice, dopravním 
inspektorátem Domažlice. Ve svém vyjádření daný příslušný orgán policie vyjádřil souhlas 
s požadovanými přechodnými úpravami provozu na dotčených pozemních komunikacích.  

Zdejší správní orgán shledal, že jsou dány a dostatečně prokázány konkrétní důvody pro omezení 

provozu v dotčených úsecích zájmových pozemních komunikací a že je dostatečně prokázáno 
naplnění účelu požadovaného záměru. Dále zdejší správní orgán shledal, že k dotyčným dopravním 

opatřením má docházet z důvodu důležitého veřejného zájmu a že tato opatření nejsou šikanózní 
ani samoúčelná.  

Předmětná opatření dle správní úvahy zdejšího správního orgánu odpovídají principu 

proporcionality, neboť nositele základního práva (účastníci provozu) daná omezení nadměrně 
nezatěžují, respektive nově vzniklá omezení nejsou pro účastníky provozu neúnosná. Do výčtu 
užitku, který bude danými omezeními dosažen ve prospěch veřejnosti, nesporně patří především 
bezpečnost a plynulost provozu. 

A dále zdejší správní orgán ve své správní úvaze shledal, že všechny zákonem požadované podmínky 
pro realizaci stanovení dotyčných přechodných úprav provozu na předmětných pozemních 
komunikacích byly splněny.  

Zdejší správní orgán nabyl přesvědčení, že předmětné přechodné úpravy provozu na dotčených 

pozemních komunikacích nejsou v rozporu s obecně platnými předpisy a s principy bezpečnosti            
a plynulosti silničního provozu a rozhodl se požadované přechodné úpravy provozu na dotčených 

pozemních komunikacích stanovit, tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto opatření obecné povahy.  

Poučení: 

Ve smyslu ustanovení § 171 správního řádu není závazné opatření obecné povahy právním 

předpisem ani rozhodnutím. 

Ve smyslu ustanovení § 173 odst. 2 správního řádu nelze proti opatření obecné povahy podat 
opravný prostředek. 

Ve smyslu ustanovení § 173 odst. 1 správního řádu nabývá toto opatření obecné povahy účinnosti 

pátým dnem po jeho vyvěšení na úředních deskách Městského úřadu Domažlice. 

 

s trana 3 (celkem 7) 



 

Toto stanovení přechodných úprav provozu na dotčených silnicích je platné pouze spolu s povolením 
uzavírek provozu na dotčených silnicích č. j.:  MeDO-30961/2024-San vydaným zdejším správním 
orgánem. 

Toto stanovení přechodných úprav provozu na dotčených místních komunikacích je platné pouze 
spolu s povolením uzavírek provozu na dotčených místních komunikacích vydaným Obecním 
úřadem Vlkanov. 

Stanovené přechodné dopravní značení lze instalovat jen po nabytí účinnosti tohoto opatření 
obecné povahy. Toto platí i v případě, že povolení zvláštního užívání pozemní komunikace, jehož je 

toto opatření obecné povahy nedílnou přílohou, bude pravomocné dříve, než toto opatření obecné  
povahy nabude účinnosti. Termín nabytí účinnosti tohoto opatření obecné povahy je držitel  

povolení zvláštního užívání dotčené pozemní komunikace povinen si sám zjistit (informovat se             
u zdejšího správního orgánu).  

Toto stanovení přechodných úprav provozu na dotčených pozemních komunikacích v případě, že by 

před jeho realizací došlo ke změně daného stavu a jeho okolností, pro které byly úpravy provozu 
stanoveny, pozbývá platnosti.  

Stanovení přechodných úprav provozu na pozemních komunikacích, jde-li o světelné signály, 
příkazové a zákazové dopravní značky, dopravní značky upravující přednost a dodatkové tabulky         

k nim nebo jiné dopravní značky ukládající účastníku silničního provozu povinnosti odchylné od 
obecné úpravy provozu na pozemních komunikacích se dle ustanovení § 77 odst. 5 zákona realizuje 
formou opatření obecné povahy ve smyslu ustanovení § 171-174 správního řádu.  

Předmětné stanovení přechodných úprav provozu na zájmových pozemních komunikacích obsahuje 

i jiné než uvedené druhy dopravních značek a dopravní zařízení, neboť zdejší správní orgán se                
z důvodu celkové přehlednosti daných dopravních opatření a v rámci efektivity svých správních 

postupů (procesní ekonomie) rozhodl zahrnout je do opatření obecné povahy. 

 

 

 

Ing. Jan Koš 

vedoucí odboru dopravy 

 

Přílohy: 1 x opatření obecné povahy – stanovení přechodných úprav provozu na pozemních 
komunikacích. 

10 x grafická schémata stanovených objízdných tras provozu na   dotčených pozemních 
komunikacích, 

Obdrží: 

navrhovatel 

ROBSTAV k. s., Mezi vodami č. p. 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4 (doručí se prostřednictvím 
datové schránky) 

strana 4 (celkem 7) 



 

dotčený orgán 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, 
dopravní inspektorát, 344 15 Domažlice (doručí se prostřednictvím datové schránky)  
 
na vědomí 
Plzeňský kraj, Škroupova č. p. 18, 306 13 Plzeň, prostřednictvím Správy a údržby silnic Plzeňského 
kraje, příspěvkové organizace, Koterovská č. p. 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň (doručí se 
prostřednictvím datové schránky) 
Obec Vlkanov, č. p. 24, 345 22 Vlkanov (doručí se prostřednictvím datové schránky) 

další 
Městský úřad Domažlice, náměstí Míru čp. 1, pracoviště U nemocnice čp. 579, 344 20 Domažlice      
(k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy zdejšímu správnímu orgánu o datu vyvěšení a sejmutí 
této veřejné vyhlášky)  
Obecní úřad Vlkanov, č. p. 24, 345 22 Vlkanov k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy zdejšímu 
správnímu orgánu o datu vyvěšení a sejmutí této veřejné vyhlášky)  
Obecní úřad Nový Kramolín č. p. 13, 344 01 Domažlice k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy 
zdejšímu správnímu orgánu o datu vyvěšení a sejmutí této veřejné vyhlášky)  
Obecní úřad Nový Pařezov, č. p. 35, 344 01 Pařezov k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy 
zdejšímu správnímu orgánu o datu vyvěšení a sejmutí této veřejné vyhlášky)  
Obecní úřad Ždánov č. p. 49, 344 01 Domažlice k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy zdejšímu 
správnímu orgánu o datu vyvěšení a sejmutí této veřejné vyhlášky)  

Obecní úřad Meclov, č. p. 137, 345 21 Meclov, k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy zdejšímu 
správnímu orgánu o datu vyvěšení a sejmutí této veřejné vyhlášky)  

Městský úřad Poběžovice, náměstí Míru 47, 345 22 Poběžovice k vyvěšení na úřední desce a podání 
zprávy zdejšímu správnímu orgánu o datu vyvěšení a sejmutí této veřejné vyhlášky)  

 
 

Toto opatření obecné povahy musí být ve smyslu ustanovení § 173 odst. 1 správního řádu 

vyvěšeno na úředních deskách úřadů dotčených obcí, a to po dobu nejméně 15 dní. 
 
 

________________________________________________________________________________  

 
Úřední deska Městského úřadu Domažlice:                 

                                                                                           Vyvěšeno dne: 

                                                                                           Sejmuto dne: 

 

Současně Městský úřad Domažlice potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu.  

 
Razítko a podpis orgánu potvrzujícího vyvěšení a sejmutí této písemnosti: 

 

________________________________________________________________________________ 
 



strana 5 (celkem 7) 

 

Úřední deska Obecního Nový Kramolín                                                                                                          

                                                                                           Vyvěšeno dne: 

                                                                                           Sejmuto dne: 

 

Současně Obecní úřad Nový Kramolín potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. 

 
Razítko a podpis orgánu potvrzujícího vyvěšení a sejmutí této písemnosti: 

 
________________________________________________________________________________ 

Úřední deska Obecního úřadu Nový Pařezov                                                                                                         
                                                                                           Vyvěšeno dne: 

                                                                                           Sejmuto dne: 

 

Současně Obecní úřad Nový Pařezov potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. 

 
Razítko a podpis orgánu potvrzujícího vyvěšení a sejmutí této písemnosti: 

 

________________________________________________________________________________ 

Úřední deska Obecního úřadu Ždánov                                                                                                      
                                                                                           Vyvěšeno dne: 

                                                                                           Sejmuto dne: 

 

Současně Obecní úřad Ždánov potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. 

 
Razítko a podpis orgánu potvrzujícího vyvěšení a sejmutí této písemnosti: 

 

________________________________________________________________________________ 

strana 6 (celkem 7) 

 



Úřední deska Obecního úřadu Meclov                                                                                                     
                                                                                           Vyvěšeno dne: 

                                                                                           Sejmuto dne: 

 
Současně Obecní úřad Meclov potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. 

 

Razítko a podpis orgánu potvrzujícího vyvěšení a sejmutí této písemnosti: 

 
________________________________________________________________________________ 

Úřední deska Městského úřadu Poběžovice                                                                                                     

                                                                                           Vyvěšeno dne: 

                                                                                           Sejmuto dne: 

 

Současně Městský úřad Poběžovice potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu.  

 

Razítko a podpis orgánu potvrzujícího vyvěšení a sejmutí této písemnosti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

strana 7 (celkem 7) 



GSEducationalVersion

>

>

>

> > > > >

>
>

>
>

>
>

>>

>
>

>
>

>
> >

>

>

>

>

>

>

>

>

>

> >

>

>
>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

Z2
B1

E13

STAVBY VOZIDEL MIMO

IP10a

Z2

B1
E13

STAVBY

VOZIDEL

MIMO

Z2

B1

E13
STAVBY
VOZIDEL

MIMO

S7Z4a
 

S7Z4a

 

S7
Z4a

 

S7
Z4a

 

Z2B1
E13

STAVBY

VOZIDELMIMO

S7
Z4

a
 

E13

B24a
MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHU

IS
11

b

PO
BĚ

ŽO
VI

CE

E1
3B2

4b
MIM

O
DO

PR
AV

NÍ
OB

SLU
HU

BUS

BUS

BU
S

BU
S

IJ4
b

IJ4b

PROVIZORNÍ ZASTÁVKA BUS

PROVIZORNÍ ZASTÁVKA BUS

E3a

100 m

IP10a
E3a

100 m

ZACHOVÁNÍ PRŮJEZDU MIN. 3,5 m PRO DOPRAVNÍ
OBSLUHU MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

LEGENDA PLOCH:
OPRAVOVANÝ ÚSEK

PROVIZORNÍ VDZ

PROVIZORNÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ - ZAKRÝT

LEGENDA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ:
S7

 

IP10a
E3a

1 km

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP
22

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D 

OB
CÍ

PO
ZO

R

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

PO
ZO

R

IP10a
E3a 1,8 km

km

IS11a

IS11b

POBĚŽOVICE

IS11b
POBĚŽOVICE

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IS11b

VLKANOV

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IS11b
VLKANO

V

IS11b

VLKANOV

OBJÍZDNÁ TRASA

OBJÍZDNÁ TRASA

II/195, POBĚŽOVICE

II/195,  NOVÝ KRAMOLÍN

AKCE:

OBSAH:

STUPEŇ PD: ČÍSLO ZAKÁZKY:

MĚŘÍTKO: DATUM:

Souřadný systém S-JTSK
Výškový systém B.p.v.

1 : 1000

II/195 PRŮTAH VLKANOV PDPS

09/2022

20PC10
PRIME-COMs.r.o.

Sladkovského 545/13
326 00 Plzeň

Tel: +420 773 646 723
E-mail: info@prime-com.cz

IČO: 07772769   DIČ: CZ07772769

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SO 101, 102 - ETAPA 1, FÁZE 1

POZNÁMKA:
- PODÉLNÁ UZÁVĚRA OBOUSTRANNÝMI SMĚROVACÍMI  DESKAMI, ODSTUP MAX. 10 m

DIO, SO 101,102 - ETAPA 1, FÁZE 1
ČÍSLO PŘÍLOHY:

E.101.1a

III/
19

52
2,

 O
HN

IŠ
ŤO

VI
CE

IP22
UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR IS11bPOBĚŽOVICE

IS11bVLKANOV

IS11bPOBĚŽOVICE

(6 ks)

(1 ks)

(1 ks)

(3 ks)

1.ETAPA FÁZE 1 OBJÍZDNÁ TRASA



GSEducationalVersion

>

>

>

> > > > >

>
>

>
>

>
>

>>

>
>

>
>

>
> >

>

>

>

>

>

>

>

>

>

> >

>

>
>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

Z2
B1

E13

STAVBY VOZIDEL MIMO

IP10a

Z2

B1
E13

STAVBY

VOZIDEL

MIMO

Z2

B1

E13
STAVBY
VOZIDEL

MIMO

S7Z4a
 

S7Z4a

 

S7
Z4a

 

S7
Z4a

 

Z2B1
E13

STAVBY

VOZIDELMIMO

S7
Z4

a
 

E13

B24a
MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHU

IS
11

b

PO
BĚ

ŽO
VI

CE

E1
3B2

4b
MIM

O
DO

PR
AV

NÍ
OB

SLU
HU

BUS

BUS

BU
S

BU
S

IJ4
b

IJ4b

PROVIZORNÍ ZASTÁVKA BUS

PROVIZORNÍ ZASTÁVKA BUS

E3a

100 m

IP10a
E3a

100 m

ZACHOVÁNÍ PRŮJEZDU MIN. 3,5 m PRO DOPRAVNÍ
OBSLUHU MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

LEGENDA PLOCH:
OPRAVOVANÝ ÚSEK

PROVIZORNÍ VDZ

PROVIZORNÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ - ZAKRÝT

LEGENDA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ:
S7

 

IP10a
E3a

1 km

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP
22

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D 

OB
CÍ

PO
ZO

R

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

PO
ZO

R

IP10a
E3a 1,8 km

km

IS11a

IS11b

POBĚŽOVICE

IS11b
POBĚŽOVICE

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IS11b

VLKANOV

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IS11b
VLKANO

V

IS11b

VLKANOV

OBJÍZDNÁ TRASA

OBJÍZDNÁ TRASA

II/195, POBĚŽOVICE

II/195,  NOVÝ KRAMOLÍN

AKCE:

OBSAH:

STUPEŇ PD: ČÍSLO ZAKÁZKY:

MĚŘÍTKO: DATUM:

Souřadný systém S-JTSK
Výškový systém B.p.v.

1 : 1000

II/195 PRŮTAH VLKANOV PDPS

09/2022

20PC10
PRIME-COMs.r.o.

Sladkovského 545/13
326 00 Plzeň

Tel: +420 773 646 723
E-mail: info@prime-com.cz

IČO: 07772769   DIČ: CZ07772769

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SO 101, 102 - ETAPA 1, FÁZE 1

POZNÁMKA:
- PODÉLNÁ UZÁVĚRA OBOUSTRANNÝMI SMĚROVACÍMI  DESKAMI, ODSTUP MAX. 10 m

DIO, SO 101,102 - ETAPA 1, FÁZE 1
ČÍSLO PŘÍLOHY:

E.101.1a

III/
19

52
2,

 O
HN

IŠ
ŤO

VI
CE

IP22
UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR IS11bPOBĚŽOVICE

IS11bVLKANOV

IS11bPOBĚŽOVICE

(6 ks)

(1 ks)

(1 ks)

(3 ks)

1.ETAPA FÁZE 1 OBJÍZDNÁ TRASA



GSEducationalVersion

>
>

>
>

>
>

>>

>
>

>
>

>
> >

>

>

>

>

>

>

>

>

>

> >

>

>
>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

> Z2

B1

E13
STAVBY A BUSVOZIDELMIMO

Z2

B1E13
STAVBY A BUS

VOZIDEL
MIMO

Z2
B1

Z2

B1

E13 STAVBY
VOZIDEL

MIMO

B24a

PO REALIZACI DEŠŤOVÉ KANALIZACE ZASYPÁNÍ PŘÍKOPU
A ZHOTOVENÍ PROVIZORNÍHO ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE

S7 Z4a 

S7 Z4a 

S7
Z4a 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 S7
Z4

a

 

S7
Z4

a
 

S7
Z4

a
 

A15

LEGENDA PLOCH:
OPRAVOVANÝ ÚSEK

PROVIZORNÍ VDZ

PROVIZORNÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ - ZAKRÝT

LEGENDA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ:
S7

 

IP10a
E3a

1 km

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP
22

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D 

OB
CÍ

PO
ZO

R

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

PO
ZO

R

km

IS11a

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ
POZOR

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

OBJÍZDNÁ TRASA

OB
JÍZ

DN
Á 

TR
AS

A

IP1
0a E3

a
1 

km

IP10b

IP10b

IS11b

POBĚŽOVICE

km

IS11a

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

PO
ZO

R

IS11b

POBĚŽOVICE

IP1
0a

E3
a

2 
km

IP2
2

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D 

OB
CÍ

PO
ZO

R

IP
22

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D 

OB
CÍ

PO
ZO

R

IP10a
E3a 2 km

IS11b

POBĚŽOVICE

IS11b
PO

BĚŽO
VICE

IS11b

POBĚŽOVICE

km

IS11a

kmIS1
1a

IP22

UZAVŘENVLKANOVPRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP2
2

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D O

BC
Í

PO
ZO

R

IS
11

b
PO

BĚ
ŽO

VI
CE

II/195,
POBĚŽOVICE

II/195,  NOVÝ KRAMOLÍN

AKCE:

OBSAH:

STUPEŇ PD: ČÍSLO ZAKÁZKY:

MĚŘÍTKO: DATUM:

Souřadný systém S-JTSK
Výškový systém B.p.v.

1 : 1000

II/195 PRŮTAH VLKANOV PDPS

09/2022

20PC10
PRIME-COMs.r.o.

Sladkovského 545/13
326 00 Plzeň

Tel: +420 773 646 723
E-mail: info@prime-com.cz

IČO: 07772769   DIČ: CZ07772769

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SO 101, 102 - ETAPA 1, FÁZE 2

DIO, SO 101,102 - ETAPA 1, FÁZE 2
ČÍSLO PŘÍLOHY:

E.101.1b

III/
19

52
2,

 O
HN

IŠ
ŤO

VI
CE

IP22
UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR IS11bPOBĚŽOVICE

IS11bPOBĚŽOVICE

(11 ks)

(3 ks)

(3 ks)

POZNÁMKA:
- PODÉLNÁ UZÁVĚRA OBOUSTRANNÝMI SMĚROVACÍMI  DESKAMI, ODSTUP MAX. 10 m

1.ETAPA FÁZE 2 OBJÍZDNÁ TRASA



GSEducationalVersion

>
>

>
>

>
>

>>

>
>

>
>

>
> >

>
>

>

>

>

>

>

>

>

> >

>

>
>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

> Z2

B1

E13
STAVBY A BUSVOZIDELMIMO

Z2

B1

E13 STAVBY
VOZIDEL

MIMO

Z2

B1E13
STAVBY A BUS

VOZIDEL
MIMO

A15

S7 Z4b 

S7 Z4b 

S7
Z4b 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 S7
Z4

b

 

S7
Z4

b
 

S7
Z4

b
 

Z2
B1

B24a

LEGENDA PLOCH:
OPRAVOVANÝ ÚSEK

PROVIZORNÍ VDZ

PROVIZORNÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ - ZAKRÝT

LEGENDA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ:
S7

 

IP10a
E3a

1 km

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP
22

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D 

OB
CÍ

PO
ZO

R

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

PO
ZO

R

km

IS11a

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ
POZOR

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

OBJÍZDNÁ TRASA

OB
JÍZ

DN
Á 

TR
AS

A

IP1
0a E3

a
1 

km

IP10b

IP10b

IS11b

POBĚŽOVICE

km

IS11a

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

PO
ZO

R

IS11b

POBĚŽOVICE

IP1
0a

E3
a

2 
km

IP2
2

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D 

OB
CÍ

PO
ZO

R

IP
22

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D 

OB
CÍ

PO
ZO

R

IP10a
E3a 2 km

IS11b

POBĚŽOVICE

IS11b
PO

BĚŽO
VICE

IS11b

POBĚŽOVICE

km

IS11a

kmIS1
1a

IP22

UZAVŘENVLKANOVPRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP2
2

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D O

BC
Í

PO
ZO

R

IS
11

b
PO

BĚ
ŽO

VI
CE

II/195,
POBĚŽOVICE

II/195,  NOVÝ KRAMOLÍN

AKCE:

OBSAH:

STUPEŇ PD: ČÍSLO ZAKÁZKY:

MĚŘÍTKO: DATUM:

Souřadný systém S-JTSK
Výškový systém B.p.v.

1 : 1000

II/195 PRŮTAH VLKANOV PDPS

09/2022

20PC10
PRIME-COMs.r.o.

Sladkovského 545/13
326 00 Plzeň

Tel: +420 773 646 723
E-mail: info@prime-com.cz

IČO: 07772769   DIČ: CZ07772769

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SO 101, 102 - ETAPA 1, FÁZE 3

DIO, SO 101,102 - ETAPA 1, FÁZE 3
ČÍSLO PŘÍLOHY:

E.101.1c

III/
19

52
2,

 O
HN

IŠ
ŤO

VI
CE

IP22
UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR IS11bPOBĚŽOVICE

IS11bPOBĚŽOVICE

(11 ks)

(3 ks)

(3 ks)

POZNÁMKA:
- PODÉLNÁ UZÁVĚRA OBOUSTRANNÝMI SMĚROVACÍMI  DESKAMI, ODSTUP MAX. 10 m

1.ETAPA FÁZE 3 OBJÍZDNÁ TRASA



GSEducationalVersion

>

>

>

> > > > >

>
>

>
>

>
>

>>

>
>

>
>

>
> >

>

>

>

>

>

>

>

>

>

> >

>

>
>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

Z2
B1

E13

STAVBY VOZIDEL MIMO

IP10a

Z2

B1
E13

STAVBY

VOZIDEL

MIMO

Z2

B1

E13
STAVBY
VOZIDEL

MIMO
S7Z4a

 

S7Z4a

 

S7
Z4a

 

S7
Z4a

 

Z2B1
E13

STAVBY

VOZIDELMIMO

S7
Z4

a
 

E13

B24a
MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHU

IS
11

b

PO
BĚ

ŽO
VI

CE

E1
3B2

4b
MIM

O
DO

PR
AV

NÍ
OB

SLU
HU

BUS

BUS

BU
S

BU
S

IJ4
b

IJ4b

PROVIZORNÍ ZASTÁVKA BUS

PROVIZORNÍ ZASTÁVKA BUS

E3a

100 m

IP10a
E3a

100 m

ZACHOVÁNÍ PRŮJEZDU MIN. 3,5 m PRO DOPRAVNÍ
OBSLUHU MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

LEGENDA PLOCH:
OPRAVOVANÝ ÚSEK

PROVIZORNÍ VDZ

PROVIZORNÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ - ZAKRÝT

LEGENDA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ:
S7

 

IP10a
E3a

1 km

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP
22

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D 

OB
CÍ

PO
ZO

R

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

PO
ZO

R

IP10a
E3a 1,8 km

km

IS11a

IS11b

POBĚŽOVICE

IS11b
POBĚŽOVICE

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IS11b

VLKANOV

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IS11b
VLKANO

V

IS11b

VLKANOV

OBJÍZDNÁ TRASA

OBJÍZDNÁ TRASA

II/195, POBĚŽOVICE

II/195,  NOVÝ KRAMOLÍN

AKCE:

OBSAH:

STUPEŇ PD: ČÍSLO ZAKÁZKY:

MĚŘÍTKO: DATUM:

Souřadný systém S-JTSK
Výškový systém B.p.v.

1 : 1000

II/195 PRŮTAH VLKANOV PDPS

09/2022

20PC10
PRIME-COMs.r.o.

Sladkovského 545/13
326 00 Plzeň

Tel: +420 773 646 723
E-mail: info@prime-com.cz

IČO: 07772769   DIČ: CZ07772769

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SO 101, 102 - ETAPA 1, FÁZE 1

POZNÁMKA:
- PODÉLNÁ UZÁVĚRA OBOUSTRANNÝMI SMĚROVACÍMI  DESKAMI, ODSTUP MAX. 10 m

DIO, SO 101,102 - ETAPA 1, FÁZE 1
ČÍSLO PŘÍLOHY:

E.101.1a

III/
19

52
2,

 O
HN

IŠ
ŤO

VI
CE

IP22
UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR IS11bPOBĚŽOVICE

IS11bVLKANOV

IS11bPOBĚŽOVICE

(6 ks)

(1 ks)

(1 ks)

(3 ks)

70

50

30



GSEducationalVersion

>
>

>
>

>
>

>>

>
>

>
>

>
> >

>

>

>

>

>

>

>

>

>

> >

>

>
>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

> Z2

B1

E13
STAVBY A BUSVOZIDELMIMO

Z2

B1

E13 STAVBY
VOZIDEL

MIMO

Z2

B1E13
STAVBY A BUS

VOZIDEL
MIMO

A15

S7 Z4b 

S7 Z4b 

S7
Z4b 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 

S7
Z4

b

 S7
Z4

b

 

S7
Z4

b
 

S7
Z4

b
 

Z2
B1

B24a

LEGENDA PLOCH:
OPRAVOVANÝ ÚSEK

PROVIZORNÍ VDZ

PROVIZORNÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ - ZAKRÝT

LEGENDA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ:
S7

 

IP10a
E3a

1 km

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP
22

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D 

OB
CÍ

PO
ZO

R

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

PO
ZO

R

km

IS11a

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ
POZOR

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

OBJÍZDNÁ TRASA

OB
JÍZ

DN
Á 

TR
AS

A

IP1
0a E3

a
1 

km

IP10b

IP10b

IS11b

POBĚŽOVICE

km

IS11a

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

PO
ZO

R

IS11b

POBĚŽOVICE

IP1
0a

E3
a

2 
km

IP2
2

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D 

OB
CÍ

PO
ZO

R

IP
22

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D 

OB
CÍ

PO
ZO

R

IP10a
E3a 2 km

IS11b

POBĚŽOVICE

IS11b
PO

BĚŽO
VICE

IS11b

POBĚŽOVICE

km

IS11a

kmIS1
1a

IP22

UZAVŘENVLKANOVPRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP2
2

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D O

BC
Í

PO
ZO

R

IS
11

b
PO

BĚ
ŽO

VI
CE

II/195,
POBĚŽOVICE

II/195,  NOVÝ KRAMOLÍN

AKCE:

OBSAH:

STUPEŇ PD: ČÍSLO ZAKÁZKY:

MĚŘÍTKO: DATUM:

Souřadný systém S-JTSK
Výškový systém B.p.v.

1 : 1000

II/195 PRŮTAH VLKANOV PDPS

09/2022

20PC10
PRIME-COMs.r.o.

Sladkovského 545/13
326 00 Plzeň

Tel: +420 773 646 723
E-mail: info@prime-com.cz

IČO: 07772769   DIČ: CZ07772769

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SO 101, 102 - ETAPA 1, FÁZE 3

DIO, SO 101,102 - ETAPA 1, FÁZE 3
ČÍSLO PŘÍLOHY:

E.101.1c

III/
19

52
2,

 O
HN

IŠ
ŤO

VI
CE

IP22
UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR IS11bPOBĚŽOVICE

IS11bPOBĚŽOVICE

(11 ks)

(3 ks)

(3 ks)

POZNÁMKA:
- PODÉLNÁ UZÁVĚRA OBOUSTRANNÝMI SMĚROVACÍMI  DESKAMI, ODSTUP MAX. 10 m

70

50

70

30

ČEČOVICE

POBĚŽOVICE

STAŇKOV
STAŇKOV

STAŇKOV STAŇKOV

POZOR

PRŮJEZD 
VLKANOV 
UZAVŘEN

POZOR

VÝJEZD A VJEZD 

VOZIDEL 

STAVBY

POZOR

PRŮJEZD 

VLKANOV 

UZAVŘEN



GSEducationalVersion

>
>

>
>

>
>

>>

>
>

>
>

>
> >

>

>

>

>

>

>

>

>

>

> >

>

>
>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

> Z2

B1

E13
STAVBY A BUSVOZIDELMIMO

Z2

B1E13
STAVBY A BUS

VOZIDEL
MIMO

Z2
B1

Z2

B1

E13 STAVBY
VOZIDEL

MIMO

B24a

PO REALIZACI DEŠŤOVÉ KANALIZACE ZASYPÁNÍ PŘÍKOPU
A ZHOTOVENÍ PROVIZORNÍHO ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE

S7 Z4a 

S7 Z4a 

S7
Z4a 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 

S7
Z4

a

 S7
Z4

a

 

S7
Z4

a
 

S7
Z4

a
 

A15

LEGENDA PLOCH:
OPRAVOVANÝ ÚSEK

PROVIZORNÍ VDZ

PROVIZORNÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ - ZAKRÝT

LEGENDA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ:
S7

 

IP10a
E3a

1 km

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP
22

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D 

OB
CÍ

PO
ZO

R

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

PO
ZO

R

km

IS11a

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ
POZOR

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP22

UZAVŘEN

VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR

OBJÍZDNÁ TRASA

OB
JÍZ

DN
Á 

TR
AS

A

IP1
0a E3

a
1 

km

IP10b

IP10b

IS11b

POBĚŽOVICE

km

IS11a

IP22

UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

PO
ZO

R

IS11b

POBĚŽOVICE

IP1
0a

E3
a

2 
km

IP2
2

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D 

OB
CÍ

PO
ZO

R

IP
22

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D 

OB
CÍ

PO
ZO

R

IP10a
E3a 2 km

IS11b

POBĚŽOVICE

IS11b
PO

BĚŽO
VICE

IS11b

POBĚŽOVICE

km

IS11a

kmIS1
1a

IP22

UZAVŘENVLKANOVPRŮJEZD OBCÍ

POZOR

IP2
2

UZ
AV

ŘE
N

VL
KA

NO
V

PR
ŮJ

EZ
D O

BC
Í

PO
ZO

R

IS
11

b
PO

BĚ
ŽO

VI
CE

II/195,
POBĚŽOVICE

II/195,  NOVÝ KRAMOLÍN

AKCE:

OBSAH:

STUPEŇ PD: ČÍSLO ZAKÁZKY:

MĚŘÍTKO: DATUM:

Souřadný systém S-JTSK
Výškový systém B.p.v.

1 : 1000

II/195 PRŮTAH VLKANOV PDPS

09/2022

20PC10
PRIME-COMs.r.o.

Sladkovského 545/13
326 00 Plzeň

Tel: +420 773 646 723
E-mail: info@prime-com.cz

IČO: 07772769   DIČ: CZ07772769

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SO 101, 102 - ETAPA 1, FÁZE 2

DIO, SO 101,102 - ETAPA 1, FÁZE 2
ČÍSLO PŘÍLOHY:

E.101.1b

III/
19

52
2,

 O
HN

IŠ
ŤO

VI
CE

IP22
UZAVŘEN
VLKANOV

PRŮJEZD OBCÍ

POZOR IS11bPOBĚŽOVICE

IS11bPOBĚŽOVICE

(11 ks)

(3 ks)

(3 ks)

POZNÁMKA:
- PODÉLNÁ UZÁVĚRA OBOUSTRANNÝMI SMĚROVACÍMI  DESKAMI, ODSTUP MAX. 10 m

70

50

70

30

ČEČOVICE

POBĚŽOVICE

POZOR

PRŮJEZD 
VLKANOV 
UZAVŘEN

POZOR

VÝJEZD A VJEZD 

VOZIDEL 

STAVBY

POZOR

PRŮJEZD 

VLKANOV 

UZAVŘEN

STAŇKOV
STAŇKOV

STAŇKOV STAŇKOV







GSEducationalVersion

> > > > >

>
>

>
>

>
>

>>

>
>

>
>

>
> >

>

>

>

>

>

> >

>

>
>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

Z2B1

Z2
B1

IP10a
E3a 200 m

E13

B24a

MIMO
VOZIDEL

STAVBY

E1
3

B2
4b

MI
MO

VO
ZID

EL
ST

AV
BY

Z2

B1

E13
STAVBY VOZIDEL MIMO

LEGENDA PLOCH:
OPRAVOVANÝ ÚSEK

PROVIZORNÍ VDZ

PROVIZORNÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ - ZAKRÝT

LEGENDA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ:
S7

 

II/195, POBĚŽOVICE

AKCE:

OBSAH:

STUPEŇ PD: ČÍSLO ZAKÁZKY:

MĚŘÍTKO: DATUM:

Souřadný systém S-JTSK
Výškový systém B.p.v.

1 : 1000

II/195 PRŮTAH VLKANOV PDPS

09/2022

20PC10
PRIME-COMs.r.o.

Sladkovského 545/13
326 00 Plzeň

Tel: +420 773 646 723
E-mail: info@prime-com.cz

IČO: 07772769   DIČ: CZ07772769

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SO 103 - ETAPA 2, FÁZE 2

DIO, SO 103 - ETAPA 2, FÁZE 2
ČÍSLO PŘÍLOHY:

E.103.1b

III/
19

52
2,

 O
HN

IŠ
ŤO

VI
CE

II/195,  NOVÝ KRAMOLÍN



GSEducationalVersion

>
>

>
>

>
>

>>

>
>

>
>

>
> >

>

>

>

>

>

>

>

>

>

> >

>

>
>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

>

Z2

B1

E13

STAVBY VOZIDEL MIMO

E13
B24a

MIMO

VOZIDEL

STAVBY

E13

B24b MIMO VOZIDEL STAVBY

Z2
B1

LEGENDA PLOCH:
OPRAVOVANÝ ÚSEK

PROVIZORNÍ VDZ

PROVIZORNÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ - ZAKRÝT

LEGENDA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ:
S7

 

II/195, POBĚŽOVICE

II/195,  NOVÝ KRAMOLÍN

AKCE:

OBSAH:

STUPEŇ PD: ČÍSLO ZAKÁZKY:

MĚŘÍTKO: DATUM:

Souřadný systém S-JTSK
Výškový systém B.p.v.

1 : 1000

II/195 PRŮTAH VLKANOV PDPS

09/2022

20PC10
PRIME-COMs.r.o.

Sladkovského 545/13
326 00 Plzeň

Tel: +420 773 646 723
E-mail: info@prime-com.cz

IČO: 07772769   DIČ: CZ07772769

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
SO 104

DIO, SO 104
ČÍSLO PŘÍLOHY:

E.104

III/
19

52
2,

 O
HN

IŠ
ŤO

VI
CE










	F 1.ETAPA FÁZE 1 OBJÍŽĎKA
	F 1.ETAPA FÁZE 1 OBJÍŽĎKA
	H 1.ETAPA FÁZE 2 OBJÍŽĎKA
	J 1.ETAPA FÁZE 3 OBJÍŽDKA
	1.ETAPA FÁZE 1 1
	I 1.ETAPA FÁZE 3
	1.ETAPA FÁZE 2 2
	2ETAPA 2FÁZE 4
	M SO 104

		2024-07-03T13:05:34+0200


	

		2024-05-30T06:40:53+0000


		2024-05-30T06:39:51+0000


		2024-05-30T09:53:26+0000
	Not specified


		2024-05-30T09:53:07+0000
	Not specified


		2024-06-10T12:23:59+0200


	



